BP 1177 f 360r 18 do 09-05-1387.

Godescalcus van Meghen droeg over aan Baudewinus zvw Henricus Rode van Bucstel een b-erfpacht van 1½ mud rogge, Bossche maat, met Kerstmis in Den Bosch te leveren, gaande uit een stuk land, gnd die Lege Hoeve, in Venloen, tussen Nijcholaus van Meghen enerzijds en een gemene weg anderzijds, welke erfpacht aan hem was verkocht door Johannes gnd van Bezouwen zvw Willelmus van Bezouwen. Met 2 jaar achterstallige termijnen.

Godescalcus de Meghen hereditariam paccionem unius et dimidii modorum siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie nativitatis Domini et in Busco tradendam ex quadam pecia terre dicta die Leghe Hoeve sita in parochia de Venloen inter hereditatem Nijcholaus de Meghen ex uno et inter communem plateam ex alio venditam sibi a Johanne dicto de Bezouwen filio (dg: quo) Willelmi de Bezouwen prout in litteris supportavit Baudewino filio quondam Henrici Rode de Bucstel cum (dg: .) litteris et (dg: ju) aliis et jure [et cum] arrestadiis duorum annorum proxime preteritorum etc promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere et sufficientem facere. Testes Ywanus et Rover datum supra.

BP 1177 f 360r 19 do 09-05-1387.

Willelmus Huijsman van Vucht beloofde aan Berisius van Gravia en Johannes van Doerne wollenkierenwever 36 gulden, 30 Hollandse plakken voor 1 gulden gerekend, met Sint-Jan aanstaande (ma 24-06-1387) te betalen. De brief overhandigen aan voornoemde Berisius.

Willelmus Huijsman de Vucht promisit (dg: Beris) Berisio de Gravia et Johanni de Doerne textori laneorum XXXVI gulden seu pro quolibet gulden XXX Hollant plakken ad nativitatis Johannis proxime futurum persolvendos. Testes Aa et Berwout datum supra. Tradetur littera dicto Berisio.

BP 1177 f 360r 20 do 09-05-1387.

Henricus van den Rijt zvw Johannes Roelkens soen gaf uit aan Tielmannus Jordens soen (1) alle erfgoederen, die aan hem gekomen waren na overlijden van zijn tante Katherina van der Donc, gelegen onder Heze, ter plaatse gnd Huls; de uitgifte geschiedde voor de onraad en lijfrenten die eruit gaan, en thans voor een n-erfpacht van 18 lopen rogge, maat van Heze, met Sint-Martinus op de onderpanden te leveren. Ter meerdere zekerheid stelde voornoemde Tielmannus tot onderpand (2) zijn deel in erfgoederen van wijlen voornoemde Katherina, aldaar gelegen.

Henricus van den Rijt filius quondam Johannis Roelkens soen omnes hereditates sibi de morte quondam Katherine van der Donc sue matertere successione advolutas quocumque locorum infra (dg: parochiam de Hez) jurisdictionem de Heze ad locum dictum Huls sitas ut dicebat dedit ad hereditariam Tielmanno Jordens soen ab eodem hereditarie possidendas pro oneribus dictis onraet et vitalibus pensionibus exinde solvendis dandis etc atque pro hereditaria paccione decem et octo lopinorum siliginis mensure de Heze danda sibi ab alio hereditarie Martini et supra dictas hereditates tradenda promittens warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit et ad maiorem securitatem dictus Tielmannus totam partem et omne jus (dg: jus) sibi competentes in quibuscumque

hereditatibus dicte quondam Katherine ibidem sitis ad pignus imposuit.
Testes (dg: Aa) datum supra.

1177 mf10 A 13 f.360v.

Sabbato post cantate: zaterdag 11-05-1387.
anno LXXX septimo mensis maij die XI: zaterdag 11-05-1387.
Sexta post jubilate: vrijdag 03-05-1387.

BP 1177 f 360v 01 za 11-05-1387.

Johannes Pijlijseren droeg over aan Johannes gnd Kathelinen soen (1) zijn deel in alle erfgoederen, die waren van wijlen Elizabeth wv Akerinus van Hezelt, onder Rosmalen, uitgezonderd (1) erfgoederen in Rosmalen, ter plaatse gnd Huisbergen, die voornoemde Johannes Pijlijseren eertijds verworven had van Johannes Kathelinen soen, (2) een b-erfpacht van 5 zester rogge, Bossche maat, die Nijcholaus van den Wuwer beloofd had aan voornoemde Johannes Pijlijseren, met Lichtmis te leveren, gaande uit (2a) een stuk land, gnd die Berkhof, in Rosmalen, ter plaatse gnd Bruggen, tussen Gheerlacus Cnode enerzijds en Johannes Scoute anderzijds, (2b) een stuk land, aldaar, tussen wijlen Matheus Becker enerzijds en Aleijdis Diddekens anderzijds, (3) een b-erfpacht van 11 zester rogge, Bossche maat, die Elizabeth dvw Johannes Dravarts beloofd had aan voornoemde Johannes Pijlijseren, met Lichtmis te leveren, gaande uit de navolgende erfgoederen, gelegen onder Rosmalen, ter plaatse gnd Bruggen, (3a) een stuk land, gnd die Heghe, tussen Willelmus Coptiten enerzijds en Gheerlacus Cnode anderzijds, (3b) een tuin en stukje erfgoed gnd een Bruekske, tussen voornoemde Gheerlacus enerzijds en Gerardus van Aken anderzijds, (3c) een stuk land gnd die Beirct, naast de plaats gnd Kattenbos enerzijds en Jacobus Berthen soen anderzijds, met hekken en de lasten van hekken, van voornoemde erfgoederen.

Johannes Pijlijseren totam partem et omne jus sibi competentes in omnibus hereditatibus que fuerant quondam Elizabeth relicte quondam (dg: Ekar) Akerini de Hezelt quocumque locorum infra parochiam de Roesmalen sitis ut dicebat exceptis tamen hereditatibus quibusdam sitis in dicta parochia ad locum dictum Huusbergen quas dictus Johannes dudum erga Johannem Kathelinen #soen# acquisiverat ut dicebat atque hereditaria paccione (dg: duorum modiorum siliginis mesure de Busco) quinque (dg: lopinorum) #sextariorum# siliginis mesure de Busco quam Nijcholaus van den [W]uw[er] promisit se daturum et soluturum dicto Johanni (dg: Pijnl) Pijlijseren hereditarie purificationis ex pecia terre dicta die Berckhof sita in parochia de Roesmalen ad locum dictum Bruggen inter hereditatem Gheerlaci Cnode ex uno et inter hereditatem Johannis Scoute ex alio et ex pecia terre sita ibidem inter hereditatem quondam Mathei Becker ex uno et inter hereditatem Aleijdis Diddekens ex alio prout in litteris atque hereditaria paccione undecim sextariorum siliginis dicte mesure quam Elizabeth filia quondam Johannis Dravarts promisit se d[at]uram et soluturam dicto Johanni Pijlijseren hereditarie purificationis ex hereditatibus infrascriptis sitis infra parochiam de Roesmalen ad locum dictum Bruggen primo videlicet ex p[ecia] terre dicta die Heghe sita inter hereditatem Willelmi Coptiten ex uno et inter hereditatem Gheerlaci Cnode ex alio item ex orto et particula hereditatis dicte een B[rue]xken sita inter hereditatem dicti Gheerlaci ex uno et inter hereditatem Gerardi de Aken ex alio item ex pecia terre dicta die (dg: de) Beirct sita iuxta locum dictum Cattenbossche ex uno et inter hereditatem Jacobi (dg: Berthen) Berthen soen ex alio simul cum sepibus et oneribus (dg: dictarum sepium) sepium dictarum hereditatum prout in litteris (dg: ad opus) supportavit Johanni (dg: -s) dicti¹ Kathelinen #soen# (dg: soen renunciavit supportavit) promittens #super habita et habenda# ratam servare et obligationem ex parte sui deponere salvis sibi premissis. Testes Ywanus et Berwout datum sabbato post (dg: de Roes) cantate.

BP 1177 f 360v 02 za 11-05-1387.

Hiervan een instrument maken. Opgesteld in de kamer van de schrijvers, in aanwezigheid van schepenen, hr Henricus van Best priester en Gheerlacus Cnode.

A.

Et fiet instrumentum super eodem presentibus scabinis domino Henrico de Best presbitro Gheerlaco Cnode acta in camera scriptorum anno LXXX septimo mensis maij die [XI].

BP 1177 f 360v 03 za 11-05-1387.

Johannes Kathelinen soen ev Mechtildis dvw Akerinus van Hezelt droeg over aan Johannes Pijlijseren zijn deel in (1) voornoemde erfgoederen, gelegen ter plaatse gnd Huisbergen, die voornoemde Johannes Pijlijseren verworven had van eerstgenoemde Johannes Kathelinen soen, (2) voornoemde pacht van 5 zester rogge, (3) voornoemde pacht van 11 zester rogge, (4) alle goederen, die voornoemde Johannes Pijlijseren, gedurende zijn huwelijk met Johanna dv voornoemde Akerinus had verworven, gelegen buiten Rosmalen. Alle erf g vw voornoemde Akerinus zullen hierin nimmer rechten doen gelden en zullen instemmen met de uitgifte van voornoemde erfgoederen voor voornoemde erfpachten van 5 zester en 11 zester rogge.

Johannes Kathelinen soen maritus et tutor legitimus ut asserebat Mechtildis eius uxoris filie quondam Akerini de Hezelt (dg: super) #totam partem et omne jus sibi competentes# 'dictis hereditatibus sitis ad locum dictum Huisbergen quas hereditates Johannes Pijlijseren erga (dg: d) primodictum Johannem acquisiverat 'acquisiverat atque (dg: super) #in# dicta paccione quinque sextariorum siliginis et #in# dicta paccione undecim sextariorum siliginis (dg: insuper super ...) s atque in omnibus et singulis bonis que dictus Johannes Pijlijseren stante matrimonio integro inter ipsum et Johannam eius uxorem filiam dicti (dg: K Akini) Akerini acquisiverat quocumque locorum extra parochiam de Roesmalen consistentibus sive sitis supportavit dicto Johanni Pijlijseren promittens super omnia #habita et habenda# ratam servare et obligationem (dg: et impeticionem de) #et impeticionem# ex parte (dg: d) #sui et# quorumcumque heredum dicti Akerini deponere et quod (dg: q) ipse omnes heredes dicti quondam Akerini perpetue tales habebit quod nunquam presument se jus in premissis habere et quod ipse #et quicumque heredes dicti quondam Akerini# donationes factas de dictis hereditatibus pro predictis paccionibus quinque sextariorum et undecim (dg: se) sextariorum siliginis perpetue ratas servabunt. Testes datum supra.

BP 1177 f 360v 04 za 11-05-1387.

(dg: Johannes Pijlijseren beloofde Johannes Kathelinen soen, diens goederen en de goederen van wijlen).

(dg: Johannes Pijlijseren promisit super omnia habita et habenda quod ipse Johannem Kathelinen soen et eius bona quecumque atque quecumque bona l quondam).

BP 1177 f 360v 05 za 11-05-1387.

Hiervan een instrument maken, zoals hierboven,

A.

Et fiet instrumentum super eodem presentibus ut mediate.

BP 1177 f 360v 06 za 11-05-1387.

Johannes Pijlijseren beloofde Johannes Kathelinen soen, zijn goederen, en de goederen van wijlen Elizabeth wv Akerinus van Hezelt dvw Henricus gnd

Rademaker schadeloos te houden van een b-erfpacht²⁸ van 3 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis te leveren, gaande uit (1) de helft van 12 morgen land van voornoemde wijlen Henricus Rademaker, in Rosmalen, ter plaatse gnd in het Rot, (2) een b-erfpacht van 5 zester rogge, Bossche maat, die Nijcholaus van den Wuwer aan voornoemde Johannes Pijlijseren beloofd had, gaande uit (2a) een stuk land gnd die Berkhof, in Rosmalen, ter plaatse gnd Bruggen, (2b) een stuk land aldaar, naast wijlen Matheus Becker, (3) een b-erfpacht van 11 zester rogge, Bossche maat, die Elizabeth dvw Johannes Dravarts aan voornoemde Johannes Pijlijseren beloofd had, gaande uit de navolgende erfgoederen, gelegen in Rosmalen, ter plaatse gnd Bruggen, (3a) een stuk land gnd die Heghe, (3b) een tuin en stukje erfgoed gnd een Bruekske, naast erfgoed van Gheerlacus Cnode, (3c) een stukje land gnd die Beirct, naast de plaats gnd Kattenbos, (4) een stenen huis en erf van voornoemde Johannes Pijlijseren, in Den Bosch, naast de kerk van de Minderbroeders, in de straat gnd Dravelgas, tussen erfgoed van Johannes Keijser enerzijds en erfgoed van wijlen Aleijdis Posteels anderzijds. Johannes Pijlijseren zal voornoemde b-erfpacht van 3 mud rogge voortaan betalen uit voornoemde(=2) pacht van 5 zester rogge, voornoemde(=3) pacht van 11 zester rogge, en uit voornoemd(=4) stenen huis en erf, zodanig dat voornoemde(=1) helft van voornoemde 12 morgen land, noch de goederen van voornoemde Johannes Kathelinen en voornoemde wijlen Elizabeth daarvan schade ondervinden.

Johannes Pijlijseren promisit super habita et habenda quod ipse #Johannem# Kathelinen soen et eius bona quecumque et quecumque bona quondam Elizabeth relicte quondam Akerini de Hezelt filie quondam Henrici dicti Rademaker ab hereditaria paccione trium modiorum siliginis mensure de Busco solvenda hereditarie purificationis #ex# medietate duo-(dg: rum)-#decim# iugerum terre dicti quondam Henrici (dg: Her) Rademaker sitorum in parochia de Roesmalen in loco dicto int Rot atque ex hereditaria paccione quinque sextariorum siliginis dicte mensure quam Nijcholaus van den Wuwer promiserat se daturum et soluturum dicto Johanni Pijlijseren (dg: here) hereditarie ex pecia terre dicta die Berckhof sita in parochia de Roesmalen in loco dicto Bruggen atque ex pecia terre sita ibidem iuxta hereditatem quondam Mathei (dg: Bec) Becker item ex hereditaria paccione undecim sextariorum siliginis dicte mensure quam Elizabeth filia quondam Johannis Dravarts promisit se daturam et soluturam dicto Johanni Pijlijseren hereditarie ex hereditatibus infrascriptis sitis in dicta parochia de Roesmalen ad locum dictum Bruggen primo videlicet ex pecia terre dicta die Heghe (dg: sita iuxta hereditatem Will) item ex orto et particula hereditatis dicte een Bruexken sita iuxta hereditatem Gheerlaci Cnode atque ex pecia terre dicta die Beirct sita iuxta locum dictum Cattenbossche insuper ex domo lapidea et area dicti Johannis Pijlijseren sita in Busco iuxta ecclesiam fratrum minorum in vico dicto Dravelgas inter hereditatem Johannis Keijser ex uno et inter hereditatem quondam Aleijdis Posteels ex alio prout in litteris et ab omnibus dampnis dicto Johanni Kathelinen soen et he[redibus] primodictae quondam Elizabeth exinde (dg: eventibus seu eventuris indempnes) seu occasione quarumcumque promissionum et obligationum in dictis litteris (dg: compe) contentis ac a solutione dicte paccionis indempnes servare et quod ipse Johannes Pijlijseren nunc deinceps in perpetuum dictam paccionem trium modiorum annuatim (dg: solven) ex dicta paccione quinque sextariorum siliginis et ex dicta paccione undecim (dg: lopinorum) sextariorum siliginis atque ex dicta domo lapidea et area solvet et d[abit] sic quod ad et supra (dg: hereditates) dictam medietatem dictorum XII iugerum terre neque ad et supra (dg: quascumque) quecumque bona dicti Johannis Kathelinen et dicte